11-14 п.21 ст. 39.11 Земельного 

кодекса Российской Федерации 

Отсутствуют 

Дата размещения извещения в 

соответствии с подпунктом 1 пункта 1 

статьи 39.18 Земельного кодекса 

Российской Федерации 

04.06.2026 

Начальный размер годовой арендной платы: 31 357,20 (тридцать одна тысяча триста пятьдесят семь рублей 20 

копеек) (НДС не облагается).  

Шаг аукциона: 1 000,00 (одна тысяча) рублей 00 копеек.  

Задаток: 6 271,44 (шесть тысяч двести семьдесят один рубль 44 копейки) 

Срок аренды земельного участка: 49 лет. 

ЛОТ № 2: Право на заключение договора аренды земельного участка (земли населённых пунктов) для 

строительства (вид разрешенного использования земельного участка – деловое управление) с кадастровым

[...]

Срок действия технических условий МУП г. Магадана «Водоканал» составляет 3 

года. 

Обязательства и льготы в соответствии с 

пп. 11-14 п.21 ст. 39.11 Земельного 

кодекса Российской Федерации 

Отсутствуют 

Начальный размер годовой арендной платы: 308 377,50 руб. (триста восемь тысяч триста семьдесят семь рублей 50 копеек) (НДС 

не облагается).  

Шаг аукциона: 15 000,00 руб. (пятнадцать тысяч) рублей 00 копеек.  

Задаток: 61 675,50 руб. (шестьдесят одна тысяча шестьсот семьдесят пять рублей 50 копеек) 

Срок аренды земельного участка: 88 месяцев. 

ЛОТ №3: Право на заключение договора аренды земельного участка (земли населённых пунктов) для 

ведения садоводства с кадастровым номером 49:09:030716:81 площадью 280 кв. м в городе Магадане, мкр.

[...]

11-14 п.21 ст. 39.11 Земельного 

кодекса Российской Федерации 

Отсутствуют 

Дата размещения извещения в 

соответствии с подпунктом 1 пункта 1 

статьи 39.18 Земельного кодекса 

Российской Федерации 

04.06.2026 

Начальный размер годовой арендной платы: 31 357,20 (тридцать одна тысяча триста пятьдесят семь рублей 20 

копеек) (НДС не облагается).  

Шаг аукциона: 1 000,00 (одна тысяча) рублей 00 копеек.  

Задаток: 6 271,44 (шесть тысяч двести семьдесят один рубль 44 копейки) 

Срок аренды земельного участка: 49 лет. 

ЛОТ № 4: Право на заключение договора аренды земельного участка (земли населённых пунктов) для 

строительства (вид разрешенного использования земельного участка – склад) с кадастровым номером

[...]

Срок действия технических условий МУП г. Магадана «Водоканал» составляет 3 

года. 

Обязательства и льготы в соответствии с 

пп. 11-14 п.21 ст. 39.11 Земельного 

кодекса Российской Федерации 

Отсутствуют 

Начальный размер годовой арендной платы: 85 858,76 руб. (восемьдесят пять тысяч восемьсот пятьдесят восемь рублей 76 

копеек) (НДС не облагается).  

Шаг аукциона: 4 000,00 руб. (четыре тысячи) рублей 00 копеек.  

Задаток: 17 171,75 руб. (семнадцать тысяч сто семьдесят один рубль 75 копеек) 

Срок аренды земельного участка: 58 месяцев. 

ЛОТ № 5: Право на заключение договора аренды земельного участка (земли населённых пунктов) для 

дачного хозяйства с кадастровым номером 49:09:031605:20 площадью 600 кв. м в городе Магадане, микрорайон

[...]

11-14 п.21 ст. 39.11 Земельного 

кодекса Российской Федерации 

Отсутствуют 

Дата размещения извещения в 

соответствии с подпунктом 1 пункта 1 

статьи 39.18 Земельного кодекса 

Российской Федерации 

21.05.2025 

Начальный размер годовой арендной платы: 57 186,00 (пятьдесят семь тысяч сто восемьдесят шесть рублей 00 

копеек) (НДС не облагается).  

Шаг аукциона: 2 500,00 (две тысячи пятьсот) рублей 00 копеек.  

Задаток: 11 437,20 (одиннадцать тысяч четыреста тридцать семь рублей 20 копеек) 

Срок аренды земельного участка: 49 лет. 

ЛОТ № 6: Право на заключение договора аренды земельного участка (земли населённых пунктов) для 

ведения садоводства с кадастровым номером 49:09:030716:67 площадью 220 кв. м в городе Магадане, мкр.